
Российская Федерация 
Республика Хакасия 

ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ 
ПРЕЗИДИУМ 

Россия Федерациязы 
Хакас Республиканын 

бОРК1ЧбБШ1Ц 
ПРЕЗИДИУМЫ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

ПРЕЗИДИУМА ВЕРХОВНОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ 

О награждении Почетной грамотой Верховного Совета 
Республики Хакасия Смертина Е.Г., Соколова В.Ю. 

Рассмотрев ходатайство комитета Верховного Совета Республики 
Хакасия по экономической политике, промышленности, строительству и 
транспорту о награждении Почетной грамотой Верховного Совета 
Республики Хакасия Смертина Е.Г., Соколова В.Ю. (решение комитета от 
04 декабря 2025 года № 12/3/42), 

Президиум Верховного Совета Республики Хакасия 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :  

1. Наградить Почетной грамотой Верховного Совета Республики 
Хакасия за существенный вклад в экономическое развитие Республики 
Хакасия и в связи с профессиональным праздником - Днем энергетика: 

Смертина Евгения Г еннадьевича - заместителя директора по 
экономике и финансам ООО «Сетевая Компания Сибири»; 

Соколова Вячеслава Юрьевича - мастера бригады централизованного 
ремонта участка «РЭС-2» г. Сорска ООО «Сетевая Компания Сибири». 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия. 

Председатель 
Верховного Совета 
Республики Хакасия 

г. Абакан 
OS декабря 2025 года 
№ 

С.М. Сокол 

k329 h2 


